



**SORIL Holdings and Ventures Limited**

*(formerly Indiabulls Wholesale Services Limited)*

(CIN: L51101DL2007PLC166209)

Registered Office: M - 62 & 63, First Floor, Connaught Place, New Delhi - 110 001

Tel: 0124-6681199, Fax: 0124-6681240

Website: www.sorilholdings.com, E-mail: helpdesk@indiabulls.com

**CORRIGENDUM TO NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING**

The Company has issued Notice dated April 25, 2018, convening an Extraordinary General Meeting (EGM) of **SORIL Holdings and Ventures Limited** (the Company) on Tuesday, the 22nd day of May, 2018 at 10:00 AM at Mapple Emerald, Rajokri, New Delhi- 110 038, to consider and approve, a special resolution for the issue and allotment of 10,000,000 (Ten Million) fully paid equity shares of the Company to the investors by way of preferential allotment as mentioned in detail in the Notice.

This corrigendum is being issued to give notice to amend/ provide additional details as mentioned herein and pursuant to the provisions of Regulation 73(1)(e) of SEBI (Issue of Capital and Disclosure Requirements) Regulations, 2009 read with SEBI Circular No. CIR/MIRSD/2/2013 dated January 24, 2013 along with SEBI Circular No. CIR/MIRSD/11/2012 dated September 5, 2012 to disclose details regarding the ultimate beneficial ownership of two of the Investors (as defined in the EGM Notice) namely ABG Capital and LTR Focus Fund.

Accordingly, members are requested to kindly note that S. No. 8(d)(ii) and (iii) of the Explanatory Statement of Item No. 1 to the EGM notice stands replaced as under:

- (ii) M/s ABG Capital, a SEBI registered Category III FPI: MIT Investments 2010, L.P. holds 100% of the participating shares of ABG Capital. There is no natural person who, whether acting alone or together, or through one or more juridical person, has ownership of or entitlement to more than 15% of shares or capital or profits of MIT Investments 2010, L.P.
- (iii) M/s LTR Focus Fund, a SEBI registered Category II FPI: Endowment of the Yale University holds 100% of the participating shares of LTR Focus Fund. There is no natural person who, whether acting alone or together, or through one or more juridical person, has ownership of or entitlement to more than 15% of the shares or capital or profits of the endowment of the Yale University.

The shareholders are requested to consider the resolution keeping in view the above mentioned amendments/ additional information. This Corrigendum should be read with the EGM Notice as mentioned above and other relevant documents or intimation wherever relevant.

By Order of the Board  
For **SORIL Holdings and Ventures Limited**

Sd/-

Place: New Delhi

Priya Jain

Date: May 8, 2018

Company Secretary



### सोरिल होल्डिंग्स एन्ड वेनचर्स लिमिटेड

(विगत रूप से इंडियाबुल्स होल्सेल सर्विसेज़ लिमिटेड)

(CIN: L51101DL2007PLC166209)

पंजीकृत कार्यालय : एम-62 एवं 63, पहली मंज़िल, कर्नाट प्लेस, नई दिल्ली - 110 001

फोन: 0124-6681199 फैक्स: 0124-6681240 ई-मेल: helpdesk@indiabulls.com

वेबसाइट: www.sorilholdings.com

#### शुद्धिपत्र

#### असाधारण आम बैठक की सूचना

सोरिल होल्डिंग्स एन्ड वेनचर्स लिमिटेड (कंपनी) की असाधारण सामान्य बैठक (ईजीएम) मंगलवार, 22, मई 2018 को सुबह 10.00 बजे मेम्पल एमराल्ड, रजोकरी, एनएच 8, नई दिल्ली - 110038 में आयोजित की गई है, जिसका नोटिस, कंपनी ने 25, अप्रैल 2018 को जारी किया है। इस नोटिस में 10,000,000 (दस मिलीयन) पूरी तरह से भुगतान किये हुए इक्विटी शेयरों का, निवेशकों को प्राथमिक आवंटन करने के लिए, विशेष संकल्प द्वारा, विचार और स्वीकृति का प्रस्ताव रखा गया है।

यह शुद्धिपत्र, सेबी (इशू ऑफ कैपिटल एण्ड डिसक्लोज़र रिक्वायरमेंट्स) विनियम, 2009 के विनियम नं. 73(1)(e) एवं सेबी परिपत्र सं. CIR/MIRSD/2/2013 दिनांकित जनवरी 24, 2013, एवं सेबी परिपत्र सं. CIR/MIRSD/ 11/ 2012 दिनांकित सितंबर 5, 2012 के प्रावधानों के अनुसार, संशोधन / अतिरिक्त विवरण प्रदान करने के लिए जारी किया जा रहा है। इस शुद्धिपत्र में एबीजी कैपिटल और एलटीआर फोकस फंड (दो निवेशकों) के अंतिम लाभकारी स्वामित्व के बारे में ब्यौरा देने के लिए खुलासा किया जा रहा है।

तदनुसार, सदस्यों से अनुरोध है कि, कृपया ध्यान दें कि, ईजीएम नोटिस की मद संख्या 1 के व्याख्यात्मक विवरण के क्रमांक 8(डी)(ii) और (iii) को निम्ननुसार बदल दिया गया है:

(ii) मेसर्स एबीजी कैपिटल, सेबी पंजीकृत श्रेणी III एफपीआय : एबीजी कैपिटल के भाग लेने वाले शेयरों का एमआयटी इनवेस्टमेंट्स 2010, एल.पी. 100% हिस्सा रखता है। कोई भी प्राकृतिक व्यक्ति, अकेले या किसी एक या एक से अधिक न्यायिक व्यक्ति के साथ मिलकर एमआईटी इनवेस्टमेंट्स 2010, एल.पी. के 15% से अधिक शेयरों अथवा पूंजी अथवा लाभ का स्वामी नहीं है।

(iii) मेसर्स एलटीआर फोकस फंड, सेबी पंजीकृत श्रेणी II एफपीआय : एलटीआर फोकस फंड के भाग लेने वाले शेयरों का एंडाउमेंट ऑफ द येल युनिवर्सिटी 100% हिस्सा रखता है। कोई भी प्राकृतिक व्यक्ति, अकेले या किसी एक या एक से अधिक न्यायिक व्यक्ति के साथ मिलकर एंडाउमेंट ऑफ द येल युनिवर्सिटी के 15% से अधिक शेयरों अथवा पूंजी अथवा लाभ का स्वामी नहीं है।

शेयरधारकों से अनुरोध किया जाता है कि वे उपयुक्त संशोधन / अतिरिक्त जानकारी को ध्यान में रखते हुए संकल्प पर विचार करें। यह शुद्धिपत्र ऊपर वर्णित ईजीएम नोटिस और प्रासंगिक दस्तावेज या सूचना के साथ पढ़ा जाए।

बोर्ड की आज्ञानुसार

कृते सोरिल होल्डिंग्स एन्ड वेनचर्स लिमिटेड

सही/-

प्रिया जैन

कंपनी सचिव

स्थान : नई दिल्ली  
दिनांक : मई 8, 2018